
SINCRO CULT 
Associazione Promozione Sociale 

Vicolo Del Tinti 24, 56127 Pisa (PI) 

C. Fiscale 931008800504 - P.IVA 02498520507 

 

N° Protocollo: 20250314-DC41241-0008 

 

All'attenzione dei Responsabili di Area 

tramite mail 

 

Oggetto: 2° Proroga scadenza bando 20231028-BA212423001-0002 

Oggi 14/03/2025, presso la sede sociale in Pisa, Vicolo Del Tinti 24, il Responsabile 

dell'Area Amministrativa Rag. Francesco Culoma 

VISTO 

- il Regolamento interno dell'associazione approvato con delibera 20231026-DL512423001-0002 

- la sezione Organigramma e l'Art. 15 e successivi del regolamento interno dell'associazione 

- l'organigramma dell'associazione Sincro Cult con il quale si prefigge di costituire un gruppo di 

lavoro omogeno, che rispetti la parità di genere e l'inclusività di tutti i soci alla partecipazione 

alle attività associative 

- che l’area comunicazione è l’unica che a far data del 14/03/2025 presenta ancora tre posti vuoti 

PREMESSO 

- che per lo svolgimento delle attività di promozione dell'associazione, della creazione di eventi, 

progetti e festival da realizzare nel 2025 si necessità di creare di gruppi di lavoro ben definiti con 

compiti specifici per non intercorrere a periodi di sovraccarico di impegno a carico di soci che 

hanno dato determinate disponibilità 

SI DECRETA 

- al fine di implementare il numero di volontari necessario per lo svolgimento delle attività la 

proroga della 3° scadenza al 31/03/2025 ed eventuale 4° scadenza al 30/04/2025 del bando con 

riferimento di Protocollo 20231028-BA212423001-0002 con scadenza già al 31/12/2024  

Pisa, 14/03/2025             Il Responsabile Amministrativo 

Rag. Francesco Culoma (*) 

 

 
 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 


		2025-03-14T19:15:36+0100
	Francesco Culoma




